2022年８月 25日

各位

株式会社 山形銀行

ホームページの各種お申し込みフォームがご利用いただけなかった事象に関するお知らせ

日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

8 月 22 日（月）～25 日（木）午前 10 時ごろまで、以下のお申し込みフォームにアクセスができ

ない状況にありました。

現在は復旧しており、通常どおりご利用いただけます。

お客さまには、大変ご不便とご迷惑をおかけしましたことを、深くおわび申しあげます。

 対象申込フォーム

１． iDeCo(個人型確定拠出年金)資料請求

２． 「やまぎん創業相談デスク」ご相談フォーム

３． 「やまぎん創業応援くらぶ」入会申込フォーム

４． やまぎん事業承継・相続コンサルティング

５． やまぎんM&A相談所

６． ジョブリターン制度応募・登録フォーム

７． 新型コロナウイルス感染症の影響に関する経営およびお借り入れ内容に関する相談フォーム

   ８． メール情報配信サービス ご登録フォーム

以 上

【本件に関する問い合わせ先】

営業企画部 チャネル戦略室

電話：023-634-7022

受付時間 9:00~17:00（土日祝日・年末年始を除く）